Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
февраля 2023 года №
г. Холм

О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг муниципальных автономных учреждений, подведомственных Администрации Холмского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» с целью актуализации типовых положений о закупке товаров, работ, услуг муниципальных автономных учреждений, подведомственных Администрации Холмского муниципального района, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг муниципальных автономных учреждений, подведомственных Администрации Холмского муниципального района утвержденное постановлением Администрации Холмского муниципального района от 30.12.2019 года  № 917( далее – Типовое положение) следующие изменения:
1.1. Из пункта 5.6. раздела 5 исключить подпункты 5.6.24, 5.6.25, 5.6.28.
2. Изменения в Типовое положение вступает в силу со дня его официального размещения в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист отдела экономики и природопользования

Администрации Холмского муниципального района

	А.В.Пфеффер

	(подпись)